

GRIGIŠKIŲ KALĖDINĖ TAURĖ 2021

TURNYRAS VYKS PAGAL TUO METU GALIOJANČIAS COVID-19 PANDEMIJOS VALDYMO TAISYKLES !!!

ORGANIZATORIUS

Asmenines **Reitingines** varžybas organizuoja **Grigiškių stalo teniso klubas**.

TIKSLAI

1. Populiarinti stalo tenisą bei skatinti fizinį aktyvumą.
2. Siekti bendravimo tarp klubo narių ir kitų žaidėjų.
3. Sudaryti sąlygas pasivaržyti ir tobulėti.
4. Išaiškinti ir apdovanoti geriausius turnyro žaidėjus.
5. Artėjančių Kalėdų šventimas.

VARŽYBŲ VIETA IR LAIKAS

Grigiškių stalo teniso klubas, adresu **Šviesos g. 16, Grigiškės. „ŠVIESOS“ Gimnazija.**
2021 m. Gruodžio 19 d. nuo 10.00 val.(registracija nuo 9.00)

DALYVIAI IR VYKDYMO SISTEMA

Kviečiami dalyviai iš Lietuvos ir iš kitų šalių. Vyrai ir moterys žaidžia kartu dviejų minusų sistema su visų vietų išaiškinimu (maksimalus dalyvių sk. **64**). Reitingai neribojami. Amžius neribojamas. Moterų reitingas skirstant dauginamas iš **8**.

Dalyviai varžybų metu už savo sveikatą atsako patys. Dalyviai atvykdami į varžybas sutinka, kad bus fotografuojami, filmuojami ir jų atvaizdai bus skelbiami internete.

Bus skaičiuojamas **reitingas**.

Dalyviai privalo turėti galiojančias LSTA licencijas.

STARTINIS MOKESTIS

Turnyro startinis mokestis **15** eurų, iš kurio bus formuojamas piniginis prizinis fondas, kurį pasidalins pirmas tris vietas užėmę dalyviai 50%, 30%, 20% .

APDOVANOJIMAI

Dalyviai užėmę **I-III** vietas apdovanojami piniginiiais prizais, medaliais, diplomais.

Moterys bus apdovanojamos atskirai, atsižvelgiant į užimtas vietas bendroje lentelėje: trys geriausiai pasirodžiusios bus apdovanotos taurėmis ir diplomais.

Vyrai virš **60** metų bus apdovanoti papildomai, atsižvelgiant į užimtas vietas bendroje lentelėje: trys geriausiai pasirodę bus apdovanoti taurėmis ir diplomais.

Vaikai iki **16** metų bus apdovanoti papildomai, atsižvelgiant į užimtas vietas bendroje lentelėje: trys geriausiai pasirodę bus apdovanoti taurėmis ir diplomais.

Papildomi prizai Vyriausiajam ir jauniausiajam dalyviams.

BŪTINA IŠANKSTINĖ REGISTRACIJA

Tel.: +370 686 37940 arba el. p. andriusport@gmail.com , arba www.raudonajuoda.puslapiai.lt

Varžybų vyr. teisėjas A.Genžuras.